на Административен съд - Плевен, постановено по административно дело № 869/2021 г.	
	ОСЪЖДА Министерство на иновациите и растежа, гр. София, да заплати на „Кайтех“ ЕООД, [ЕИК] със седалище и адрес на управление в гр. Плевен, [улица], ет. 3, ап. 6 разноски по делото в размер от 2400 лв. (две хиляди и четиристотин лева).	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ПАВЛИНА НАЙДЕНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СТАНИМИР ХРИСТОВ/п/ ПОЛИНА БОГДАНОВА